
NYHEDSBREV
UGE 33
Ugeplan uge 33 

Mandag Humlebier: skovdag* 

Tirsdag  

Onsdag  

Torsdag Humlebier: skovdag* 

Fredag Forældrekaffe kl. 14.00 – 15.30 

*Kom i god tid (kl. 7.55). Medbring en taske med madpakke, drikkedunk og lidt skiftetøj. 

  

Sæt       i kalenderen 

23. september: Arbejdslørdag 

13. oktober: Løvfaldsfest 

29. november: Juleklippedag 

 

Larverne 

Så er endnu en uge gået.  Det har 
været dejligt med en masse tid på 
legepladsen i dejligt vejr, det har vi 
nydt, både store og små.  

 
Nogle har været på en lille tur ud af huset, nogle har 
været på børnehavens legeplads. Lige nu er det et 
kæmpe hit at køre på scooter og løbecykler, der bliver 
rigtig kørt ræs. Det er også sjovt at se om man kan nå 
æblerne på æbletræet, eller prøve at klatre op i det.  
Saga er i denne uge startet inde hos os i vuggestuen. 

Stort velkommen til hende 🙂 
Nu der er kommet lidt flere små ind, er nogle flyttet 
ind i den store gruppe inde hos Betina. 
 
Lige nu er det Amalia, Milas, Alex, Sia, Xander, Astrid, 
Oliver og Lauge. Vi synger meget med børnene, 
diverse fagtesange og inde ved de store fortæller vi 
også historier med rekvisitter, det er de meget 
optaget af.  
 
 



 
 
Når der kommer nye børn til i vuggestuegruppen, 
opstår der ofte lidt uro i starten. De helt små kræver 
selvsagt lidt mere kropskontakt og siden på skødet, 
hvilket gør at de ældre børn ikke får den 
kropskontakt de er vandt til. Derfor kan der både 
opstå jalousi og frustrationer hos de ældste, hvilket 
resulterer i gråd og uro. Det er et vilkår for børn i 
vuggestuen og kan sammenlignes med det at få en 
lillebror eller lillesøster. ”Pludselig er mor og far mere 
optaget af den lille og jeg bliver lidt til overs.” 
Lige nu er der 14 børn i vuggestuen. Fra september 
bliver vi 15 og i oktober 16. 
For at imødekomme det større behov for 
voksenhænder, flytter Ditte fra børnehaven nogle af 
sine timer ind i vuggestuen fra 1. september. 
 
 Tak for en dejlig uge med jeres skønne børn..  
 
 

Se flere billeder: 

 
 
 

Børnehaven 
Skolen er startet og 

børnehaven skal til at finde 

sig til rette med den ”nye” 

børnegruppe. Det er altid 

forbundet med en vis grad af 

tilpasning, når de ældste er væk og en ny gruppe skal 

finde ind i gruppen som værende de ældste. Vi 

arbejder bl.a. på at finde nye legerelationer. 

https://naturmusen.dk/?page_id=2821


Humlebigruppen består nu af nogle børn, der skal 

arbejde hen imod skolestart 2024 og nogle, som skal 

fortsætte lidt længere tid i børnehaven. 

De ældste i gruppen fik torsdag deres nye 

morgensider, som i år bliver elever fra 4. klasse. 

Humlebierne og deres nye morgensider fandt 

sammen og fik taget billeder (se vindue i 

garderoben). Efterfølgende legede de sammen. 

 

Alle børn i børnehaven var samlet onsdag, hvor der 

blev mulighed for at få taget et børnehavebillede – 

sådan ser vi ud. Det hænger nu i vinduet ved 

glassalen. 

 

I ugens løb er der blevet 

• Malet med vandfarve.  

• Dissekeret en fisk som var blevet syg. 

• Leget med ”abesnot”. 

• Fejret 3 års fødselsdag for Victor. 

 

Alle har i denne uge fået et nyt billede til deres garderoberum, med det ”rigtige” ikon (Myrer- 

humlebi). 

 

 

Se flere billeder: 

 

https://naturmusen.dk/?page_id=2821


Grønbjerg væksthus er en tilbygning til gymnastiksalen og hallen, der bl. A. skal indeholde nye 

omklædningsfaciliteter, samlingssted for idrætsforeningen samt nye sfo-lokaler. Deltag i sommerfesten og 

hør nærmere. 

 

 

 

 
 
 



 
Personale og bestyrelse ved Grønbjerg friskole og NaturMusen 

 
GOD WEEKEND 


